

Rozpočet Stojisko polopodzemných kontajnerov a kontajnerov na komunálny a triedený odpad na ul. Prachatická vo Zvolene / Stojisko PPK a kontajnerov na komunál. a triedený odpad na ul. Prachatická vo Zvolene

Odberateľ: Mesto Zvolen

Spracoval:

Projektant: VIA OPTIMA, spol. s r.o.

Ks:

Dodávateľ: HEX-STAV, s.r.o.

Dátum: 29.11.2022

Zákazka Stojisko polopodzemných kontajnerov a kontajnerov na komunálny a triedený odpad na ul. Prachatická vo Zvolene

Objekt Stojisko PPK a kontajnerov na komunál. a triedený odpad na ul. Prachatická vo Zvolene

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/	
									Mj	Hmotnosť
			Práce HSV							
		1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	1/A 1	122301101	Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine triedy 4 do 100 m3	m3	51,210	10,90		558,19		0
2	1/A 1	122301109	Príplatok k cene za lepivosť horniny pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených v hornine triedy 4	m3	25,605	0,70		17,92		0
3	1/A 1	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 1 až 4 na vzdialenosť 10 000 m	M3	51,210	10,80		553,07		0
4	1/A 1	162701119	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4- príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m	m3	1 024,200	0,45		460,89		0
5	1/A 1	171201101	Násyp s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnený	m3	51,210	0,70		35,85		0
6	1/A 1	17120901311	Poplatok za skládku výkopyvej zeminu kategórie O 17 05 06	m3	51,210	11,20		573,55		0
7	1/A 1	175101200	Obsyp objektu sypaninou s prehodením sypaniny v hornine triedy 1 až 4	m3	34,510	28,30		976,63		0
8	1/A 1	181101102	Úprava pláne v zárezoch so zhutnením v hornine triedy 1 až 4	m2	65,940	0,70		46,16		0
9	221/B 1	113107123	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drveného hrúbky do 300 mm s veľkosťou plochy do 200 m2	m2	37,240	3,50		130,34		0
12	221/B 1	113107144	Odstránenie podkladov alebo krytov asfaltových hrúbky do 200 mm s veľkosťou plochy do 200 m2	m2	49,980	8,40		419,83		0
13	S/S60	5833721300	Štrkopiesok, frakcia 0-32, trieda Z	t	60,393		7,80	471,06	1,000	60,393
		1	ZEMNÉ PRÁCE			3 772,43	471,06	4 243,49		60,390
		2	ZÁKLADY							
14	11/A 1	273313421	Betón základových dosiek prostý triedy C12/15	m3	3,724		78,50	292,33		0
15	11/A 1	273313811	Betón základových dosiek prostý triedy C30/37	m3	2,273		86,30	196,12	2,345	5,33
		2	ZÁKLADY			0,00	488,45	488,45		5,330
		5	SPEVNE NÉ PLOCHY							
16	221/A 1	564831111	Podklad zo štrkodrviny po zhutnení hrúbky 100 mm	m2	28,700	4,50		129,15	0,189	5,426
17	221/A 1	564851111	Podklad zo štrkodrviny po zhutnení hrúbky 150 mm	m2	37,240	7,60		283,02	0,280	10,425
18	221/A 1	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hrúbky 6 cm pre chodcov nad 20 m2 do lôžka z kameniva fr. 0-4 mm, hr. 30 mm	m2	28,700	14,50		416,15	0,112	3,214
19	221/C 1	599142111	Úprava zálievky dilatčných škár v cementobetónovom kryte hĺbky do 40 mm a šírky do 40 mm	m	29,800	12,30		366,54	0,002	0,067
20	S/S70	592036014901	PREMAC Dlažba Klasiko 6 cm, hrúbka 6 cm, 20 x 10 cm, farba sivá	M2	28,700		11,40	327,18	0,133	3,817
		5	SPEVNE NÉ PLOCHY			1 194,86	327,18	1 522,04		22,950
		9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
21	2/A 1	211971121	Zhotovenie opláštenia okolo objektu v zárezoch so stenami z geotextílie šírky do 2,5 m so sklonom nad 1:2,5	m2	57,000	1,60		91,20	0,000	0,02
22	13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	39,870	5,30		211,31		0
23	13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 156,230	0,45		520,30		0
24	13/B 1	979089002	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií /betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika/ kategórie "O" - ostatné 17 01 ..	t	39,870	12,00		478,44		0

Rozpočet Stojisko polopodzemných kontajnerov a kontajnerov na komunálny a triedený odpad na ul. Prachatická vo Zvolene / Stojisko PPK a kontajnerov na komunál. a triedený odpad na ul. Prachatická vo Zvolene

Por.č	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/ Mj	Hmotnosť
25	221/A 1	915711111	Vodorovné značenie deliacich čiar šírky do 12 cm striekané farbou	m	2,880	7,90		22,75	0,000	0
26	221/A 1	917732111	Osadenie chodníkového obrubníka betónového ležateho bez bočnej opory do lôžka z betónu prostého triedy C10/12,5	m	29,000	9,80		284,20	0,116	3,366
27	221/B 1	919735111	Rezanie existujúceho živičného krytu alebo podkladu hrúbky do 50 mm	m	29,800	6,60		196,68	0,000	0,001
28	221/B 1	919735113	Rezanie existujúceho živičného krytu alebo podkladu hrúbky do 150 mm	m	29,800	8,20		244,36	0,000	0,002
29	221/C 1	919731123	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu pozdĺž vyburanej časti asfaltovej komunikácie hrúbky do 200 mm	m	29,800	1,80		53,64		0
30	271/A 3	894811024	Osadenie polyetylénového zásobníka samonosného objemu do 5000 L	kus	6,000	85,00		510,00		0
31	321/B 1	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vyburaných hmôt	t	0,000			0,00		0
32	P/PE	286610148100	Kontajner polopodzemný HDPE, zber skleneného odpadu, opláštenie drevo kompozit, objem 3 m3	ks	1,000		2 585,20	2 585,20		0
33	P/PE	286610148210	Kontajner polopodzemný HDPE, zber komunálneho odpadu, opláštenie drevo kompozit, objem 5 m3, vrátane dodávky a montáže snímača	ks	2,000		3 068,80	6 137,60		0
34	P/PE	286610148220	Kontajner polopodzemný HDPE, zber plastového a kovového odpadu, opláštenie drevo kompozit, objem 5 m3	ks	2,000		2 887,90	5 775,80		0
35	P/PE	286610148230	Kontajner polopodzemný HDPE, zber papierového odpadu, opláštenie drevo kompozit, objem 5 m3	ks	1,000		2 887,90	2 887,90		0
36	S/S70	592036040601	PREMAC Obrubník cestný nábehový, 100 x 20 x 15(10) cm, farba sivá	KUS	29,000		8,70	252,30	0,065	1,885
37	S/S90	6936651000	Geotextília netkaná polypropylénová 200 g/m2	m2	68,400		0,80	54,72	0,000	0,014
		9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			2 612,88	17 693,52	20 306,40		5,290
		99	PRESUNY HMÔT							
38	221/A 1	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	93,960	6,80		638,93		0
		99	PRESUNY HMÔT			638,93	0,00	638,93		0,000
			Práce HSV			8 219,10	18 980,21	27 199,31		93,960
			VEDĽAJŠIE NÁKLADY							
		VRN03	GEODETICKÉ PRÁCE							
10	R/RE	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	hod	2,000	150,00		300,00		0
		VRN03	GEODETICKÉ PRÁCE			300,00	0,00	300,00		0,000
		VRN04	PROJEKTOVÉ PRÁCE							
11	R/RE	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	%	279,920	1,00		279,92		0
		VRN04	PROJEKTOVÉ PRÁCE			279,92	0,00	279,92		0,000
			VEDĽAJŠIE NÁKLADY			579,92	0,00	579,92		0,000
			Celkom v EUR bez DPH			8 799,02	18 980,21	27 779,23		93,960